


	
		Město Vysoké Mýto

		
			
						O městě										Město										Historie města
	Památky
	Partnerská města
	Podporujeme										Mikroregion Vysokomýtsko
	Sbor dobrovolných hasičů
	Sodomkovo Vysoké Mýto
	Bubenický festival
	Festival Hudba pomáhá





	Školství										Mateřské školy
	Základní školy
	Střední školy
	Dětské skupiny
	Mikádo



	Zdravotnictví										Nemocnice
	Ordinace lékařů										Ordinace pro děti a dorost
	Ordinace pro dospělé
	Zubní ordinace
	Ostatní ordinace
	Veterináři


	Pohotovost



	Služby a organizace města										Sociální služby
	Pečovatelská služba
	Terénní programy
	Technické služby
	Městský bytový podnik
	Městské lesy
	Vodovody a kanalizace
	Sportcentrum Vysoké Mýto
	Vysokomýtská kulturní






	Městský úřad										Samospráva										Zastupitelstvo města										Usnesení
	Výbory
	Termíny


	Rada města										Usnesení
	Komise
	Termíny


	Symboly města



	Městský úřad Vysoké Mýto										Vedení úřadu
	Organizační struktura										Městská policie										Kariéra







	Informace										Povinné informace										Strategické dokumenty										Úřední deska										Vyhlášky a nařízení										Rozpočty										Životní situace










	Stavby a investice
	Dotace a projekty										Odpady										Ztráty a nálezy







	E-radnice										Formuláře										Elektronická podatelna


	Lepší Mýto
	Mapový server
	Online kamery
	Informace o radarech										Kontakty








	Volný čas										Infocentrum

	Mapy města

	Kultura										Městské akce										Fotogalerie										M-klub




	Městská knihovna
	Městská galerie



	Sportovní kluby a sportoviště										Sportovní kluby
	Sportoviště


	Církve
	Spolky




	Aktuality										Život města										Z radnice
	Kultura
	Sport
	Školství
	Doprava
	Ostatní



	Kalendář										Kalendář událostí
	Roční přehled akcí



	Vysokomýtský zpravodaj										Digitální vydání zpravodaje										Kontakty + inzerce


	Přidat příspěvek



	Krátce z radnice
	Videoreportáže
	Odběr novinek
	Archiv zpráv






				
						+420 465 466 111
	Facebook
	YouTube


					
						
							
							
						

					

				

			

			
				
			

		
	



	
		
			
				
						Úvod
	Městský úřad
	Informace
	Dotace a projekty


				

			

		

	

	
		
			
				
			O městě
	Městský úřad					Samospráva
	Městský úřad Vysoké Mýto
	Informace					Povinné informace
	Strategické dokumenty
	Úřední deska
	Vyhlášky a nařízení
	Rozpočty
	Životní situace
	Oznamovací systém
	Stavby a investice
	Dotace a projekty					Zásady pro poskytování dotace
	Programová dotace
	Individuální dotace
	Přehled smluv


	Odpady
	Ztráty a nálezy


	E-radnice


	Volný čas
	Aktuality


				

				
					Dotace a projekty

					
						Zásady pro poskytování finanční dotace z rozpočtu města Vysokého Mýta schválené na základě změny zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Zásady řeší komplexně problematiku poskytování programových i individuálních finančních dotací.

						
Zásady pro poskytování finanční dotace z rozpočtu města Vysokého Mýta, včetně příloh platné od 1. 1. 2024



Zásady pro poskytování finanční dotace z rozpočtu města Vysokého Mýta PDF 1,67 MB





Povinnou přílohou žádosti o dotaci je úplný výpis z evidence skutečných majitelů, který dokládají právnické osoby, kromě právnických osob, pro které dle ustanovení § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů platí, že nemají skutečného majitele např. církve a další.



Zásady pro poskytování finanční dotace z rozpočtu města Vysokého Mýta, včetně příloh platné od 1. 1. 2023


Zásady pro poskytování finanční dotace z rozpočtu města Vysokého Mýta, včetně příloh platné od 1. 1. 2023 PDF 1,63 MB




Povinnou přílohou žádosti o dotaci je úplný výpis z evidence skutečných majitelů, který dokládají právnické osoby, kromě právnických osob, pro které dle ustanovení § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů platí, že nemají skutečného majitele např. církve a další.

Zásady pro poskytování finanční dotace z rozpočtu města Vysokého Mýta, včetně příloh platné pro dotace poskytnuté od 1. 1. 2022


Zásady pro poskytování finanční dotace z rozpočtu města Vysokého Mýta, včetně příloh platné pro dotace poskytnuté od 1. 1. 2022 PDF 1,64 MB




Povinnou přílohou žádosti o dotaci je úplný výpis z evidence skutečných majitelů, který dokládají právnické osoby, kromě právnických osob pro které dle ustanovení § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů platí, že nemají skutečného majitele např. církve a další.

Zásady pro poskytování finanční dotace z rozpočtu města Vysokého Mýta, včetně příloh platné pro dotace poskytnuté od 1. 1. 2021


Zásady pro poskytování finanční dotace z rozpočtu města Vysokého Mýta platné pro dotace poskytnuté od 1. 1. 2021 PDF 61,75 KB




Zásady pro poskytování finanční dotace z rozpočtu města Vysokého Mýta, včetně příloh platné pro dotace poskytnuté od 1. 1. 2020


Zásady pro poskytování finanční dotace z rozpočtu města Vysokého Mýta  PDF 61,08 KB




Zásady pro poskytování finanční dotace z rozpočtu města Vysokého Mýta, včetně příloh platné pro dotace poskytnuté od 1. 1. 2019.


Zásady pro poskytování finanční dotace z rozpočtu města Vysokého Mýta platné od roku 2019 PDF 1,65 MB




					

				

			

		

	

	
		
			Podporujeme

				Mikroregion Vysokomýtsko
	Královská věnná města
	Českomoravské pomezí
	MAS Litomyšlsko
	SHSČMS
	Regionální muzeum


		

	


	
		

		
			
				
					Město Vysoké Mýto

					Adresa: B. Smetany 92,
566 01 Vysoké Mýto

					Telefon: +420 465 466 111

					E-mail: radnice@vysoke-myto.cz

					ID datové schránky: 47jbpbt

				

				
					Úřední hodiny

					Pondělí 7:30-11:30, 12:30-17:00

					Úterý 7:30-11:30, 12:30-15:00

					Středa 7:30-11:30, 12:30-17:00

					Čtvrtek 7:30-11:30, 12:30-15:00

					Pátek 7:30-11:30

				

				
					Sledujte naše město

						Facebook
	YouTube


				

			

		

	

	
		
			
				
					Město Vysoké Mýto

						Prohlášení přístupnosti
	GDPR
	Publicita projektu
	Mapa stránek


					© 2024 Všechna práva vyhrazena – použití obsahu či jeho části je umožněn pouze se souhlasem města Vysoké Mýto.

				

				
					Created by BSC

					Powered by infocount

				

			

		

	

	
		Zpět na začátek stránky
	













